
 

 

COMUNE  DI  CANEGRATE 
  CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

 
Sede: Via Manzoni, 1 – Tel. (0331) 463811 – Telefax (0331) 401535 – Cod.fisc. e part.IVA 00835500158 

www.comune.canegrate.mi.it - casella di posta certificata: comune.canegrate@pec.regione.lombardia.it 
E-mail ufficio: ediliziapubblica@comune.canegrate.mi.it 

 

 

DETERMINAZIONE  n.    32                    del      19/02/2019 
 

 

T:\DETERMINAZIONI\DETERMINAZIONI 2019\DT 32 - 2019 GUERINI mobilità sostenibile - aggiudicazione appalto.doc 1

Impegno n ……………../Area LL.PP.A.         

 

OGGETTO: Appalto di esecuzione di lavori relativi a “L'alto Milanese va in mobilita'- 

Programma sperimentale nazionale di mobilita’ sostenibile” azioni di Progetto B05 ”Piste Ciclabili” e 

B06 “Messa in sicurezza di percorsi pedonali”. Approvazione della proposta di aggiudicazione a 

favore della IMPRESA GUERINI E C. s.r.l. 

CUP H31B16000610005 - CIG N°. 7730215737 

 

Il sottoscritto Arch. A. Zottarelli in qualità  di Responsabile Area LL.PP., Patrimonio e Tutela 

dell’Ambiente; 

Visto il Bilancio di previsione 2018-2020, approvato con delibera di C.C. n. 14 del 28/2/2018; 

Vista la Deliberazione di G.C. n 63 del 14/03/2018 con la quale è stato approvato il PEG 

2018/2020; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Ai sensi del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

P R E M E S S O 

 

Richiamato il “Programma sperimentale nazionale di mobilità sostenibile casa-scuola e casa-

lavoro”, dell’importo di 35 milioni di euro, disposti dal Ministero dell’Ambiente con il Decreto n. 

208 del 20 luglio 2016, con l’obiettivo di contribuire ad abbattere le emissioni e le concentrazioni 

degli inquinanti derivanti dalle fonti mobili e finalizzato a incentivare iniziative strutturali di 

mobilità sostenibile per favorire gli spostamenti sistematici “casa-scuola” e “casa-lavoro”, con 

mezzi di trasporto sostenibili, in linea con gli obiettivi nazionali e comunitari di riduzione delle 

emissioni di gas serra derivanti dal settore dei trasporti; 

Vista la Deliberazione di Giunta comunale n. 179 del 05/12/2016 ad oggetto: “Adesione al bando 

nazionale “Programma sperimentale nazionale di mobilità sostenibile casa-scuola e casa-lavoro” di 

cui al D.M. 28/07/2016 n. 208 in collaborazione con le Amministrazioni comunali di Legnano 

(capofila), Busto Garolfo, Dairago, San Giorgio su Legnano e Villa Cortese; 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 197 del 28/12/2016 con cui è stato approvato in mero 

senso tecnico il progetto definitivo funzionale alla partecipazione al bando dei vari interventi a rete, 

comportante una spesa complessiva di € 1.636.000,00 così definiti: 

Amministrazione Importo totale % cofinanziamento 

 richiesto 

Comune di Legnano €    948.000,00 47,26 % 

Comune di Busto Garolfo €    100.000,00 60,00 % 

Comune di Canegrate €    150.000,00 60,00 % 

Comune di Dairago €      98.000,00 59,18 % 

Comune di San Giorgio su Legnano €      90.000,00 60,00 %  



 

 

COMUNE  DI  CANEGRATE 
  CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

 
Sede: Via Manzoni, 1 – Tel. (0331) 463811 – Telefax (0331) 401535 – Cod.fisc. e part.IVA 00835500158 

www.comune.canegrate.mi.it - casella di posta certificata: comune.canegrate@pec.regione.lombardia.it 
E-mail ufficio: ediliziapubblica@comune.canegrate.mi.it 

 

 

DETERMINAZIONE  n.    32                    del      19/02/2019 
 

 

T:\DETERMINAZIONI\DETERMINAZIONI 2019\DT 32 - 2019 GUERINI mobilità sostenibile - aggiudicazione appalto.doc 2

Comune di Villa Cortese €    250.000,00 56,00 % 

sommano €  1.636.000,00  
 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 165 del 03/10/2018: “Programma triennale dei lavori 

pubblici 2018/2020 e programma biennale degli acquisti di beni e servizi – aggiornamento al 

19/09/2018” tra le cui opere è compresa quella relativa al “Programma sperimentale di mobilità 

sostenibile casa-scuola e casa-lavoro“ di cui al D.M. 28 luglio 2016 n° 208 e D.M. 17/10/2017 n. 

282”;   

Visto che con deliberazione di Giunta Comunale n° 213 del 12/12/2018 è stato approvato il progetto 

definitivo-esecutivo de “L’alto Milanese va in mobilità sostenibile. Azioni di progetto B05 - piste 

ciclabili e B06 - messa in sicurezza di percorsi pedonali”, per una spesa complessiva pari ad €. 

150.000,00 comprensiva di IVA, oneri, spese tecniche, arrotondamenti e imprevisti, redatto dalla 

Società Elaborazionipunto Org S.r.l. con sede a Bari in via Marco Partipilo, 4 – C.F. / P. IVA 

06674880726; 

Visto che l’importo dei lavori è pari ad € 96.000,04 comprensivi di oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso; 

Richiamata la Determinazione del Responsabile dell’Area Lavori Pubblici, Patrimonio e Tutela 

dell’Ambiente n° 146 del 18/12/2018 con la quale si approvavano i documenti di gara per l’appalto 

di esecuzione di lavori relativi a “L'alto Milanese va in mobilita'- Programma sperimentale 

nazionale di mobilita’ sostenibile” azioni di Progetto B05 ”Piste Ciclabili” e B06 “Messa in 

sicurezza di percorsi pedonali”; 

Visto che, in esecuzione alla determinazione su indicata è stata avviato, tramite piattaforma Sintel di 

Regione Lombardia, il procedimento per l’affidamento dei lavori di cui trattasi, nel rispetto delle 

disposizioni del disciplinare di gara, secondo la procedura prevista dagli artt. 36 comma 2 lettera c) 

e 82 comma 2 lett.b) del D.Lgs. 50/2016 e che il procedimento è individuato con identificativo ID 

105423051 del 20/12/2018; 

Visto che l’esperimento della gara si è svolto in data 23/01/2019, tramite la Centrale di 

Committenza Regionale (A.R.C.A.) per mezzo del Sistema Informatico della Regione Lombardia 

(piattaforma Sintel); 

Visto il Verbale delle operazioni di apertura delle offerte allegato al presente atto ed il Report di 

Procedura elaborato dalla piattaforma Sintel del 23/01/2019 quale parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento anche se non materialmente allegato, e dato atto: 

• della correttezza delle procedure di gara rispetto alle norme che la regolano ed in particolare 

quelle previste dalla lettera d’invito; 

• che hanno presentato offerta, entro la scadenza delle ore 12:00 del 18/01/2019, le seguenti 

ditte: 



 

 

COMUNE  DI  CANEGRATE 
  CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

 
Sede: Via Manzoni, 1 – Tel. (0331) 463811 – Telefax (0331) 401535 – Cod.fisc. e part.IVA 00835500158 

www.comune.canegrate.mi.it - casella di posta certificata: comune.canegrate@pec.regione.lombardia.it 
E-mail ufficio: ediliziapubblica@comune.canegrate.mi.it 

 

 

DETERMINAZIONE  n.    32                    del      19/02/2019 
 

 

T:\DETERMINAZIONI\DETERMINAZIONI 2019\DT 32 - 2019 GUERINI mobilità sostenibile - aggiudicazione appalto.doc 3

1) Ditta ICO di Oglialoro s.r.l. con sede legale in Parabiago Piazza Libertà n° 4 che ha 

offerto uno sconto del 20,20%; 

2) Ditta MEZZANZANICA s.p.a. con sede legale in Parabiago via Zanella n° 10 che ha 

offerto uno sconto del 11,80% ; 

3) Ditta ORIZZONTE VERDE s.r.l. con sede legale in Nerviano che ha offerto uno sconto 

del 18,842%; 

4) Ditta  RAMELLA & C. s.r.l. con sede legale in Cislago Via Dante n° 5 che ha offerto uno 

sconto del 18,82%; 

5) DITTA F.LLI RE DI RE MARIO E CARLO s.a.s. con sede legale in Gallarate via Degli 

Orsini n° 9  che ha offerto uno sconto del 12,18%; 

6) Ditta IMPRESA GUERINI & C. s.r.l. con sede legale in Legnano Via Novara n° 142 che 

ha offerto uno sconto del  31,23%; 

• che la proposta di aggiudicazione è a favore della ditta IMPRESA GUERINI & C. s.r.l. con 

sede legale in Legnano Via Novara n° 142 e P.IVA 00936150150, che ha offerto ribasso 

unico del 31,23% da applicarsi all’importo a base d’asta; 

 

Visto il D.Lgs. 50/2016 ed in particolare: 

• l’art. 32 sulle fasi delle procedure di affidamento che specifica tra l’altro al comma 7 che 

l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti in capo 

all’aggiudicatario; 

• l’art. 33 ai sensi del quale la cosiddetta “proposta di aggiudicazione” deve essere approvata 

dall’organo competente secondo l’ordinamento della Stazione Appaltante, che nella 

fattispecie è da individuare nel Responsabile dell’Area competente la gestione della gara e 

nel rispetto dei termini previsti dall’ordinamento della stessa, decorrendo dal ricevimento 

della proposta di aggiudicazione da parte dell’organo competente, considerando che non è 

fissato in via ordinamentale un termine per procedere e quindi esso è pari a 30 giorni ai sensi 

dell’art. 33 del Decreto; 

 

Dato atto che la verifica dei requisiti è stata avviata attraverso: 

- richiesta del Documento unico di regolarità contributiva online; 

- richiesta del casellario giudiziale alla Procura della Repubblica del Tribunale di 

Busto Arsizio; 

- richiesta dei carichi pendenti alla Procura della Repubblica del Tribunale di Busto 

Arsizio; 

- Visura Camerale presso la Camera Commercio Industria e Artigianato di Roma; 



 

 

COMUNE  DI  CANEGRATE 
  CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

 
Sede: Via Manzoni, 1 – Tel. (0331) 463811 – Telefax (0331) 401535 – Cod.fisc. e part.IVA 00835500158 

www.comune.canegrate.mi.it - casella di posta certificata: comune.canegrate@pec.regione.lombardia.it 
E-mail ufficio: ediliziapubblica@comune.canegrate.mi.it 

 

 

DETERMINAZIONE  n.    32                    del      19/02/2019 
 

 

T:\DETERMINAZIONI\DETERMINAZIONI 2019\DT 32 - 2019 GUERINI mobilità sostenibile - aggiudicazione appalto.doc 4

- Annotazioni riservate presso l’ANAC; 

Visto che il quadro economico, a seguito di esperimento della gara, viene rideterminato come 

segue:   

L'alto Milanese va in mobilita'- Programma sperimentale nazionale di mobilita’ sostenibile” azioni di 

Progetto B05 ”Piste Ciclabili” 

QUADRO ECONOMICO 

 

somme pre-
aggiudicazione 

somme post-
aggiudicazione 

A1) Importo opere (da computo metrico estimativo) € 95.000,04 € 65.331,52 

di cui lavori A CORPO € 86.033,90 € 59.165,51 

di cui lavori A MISURA € 8.966,14 € 6.166,01 

A2) Oneri della sicurezza € 1.000,00 € 1.000,00 

TOTALE IMPORTO DEI LAVORI A) € 96.000,04 € 66.331,52 

B) Somme a disposizione   

B1.1) IVA al 10% su A) € 9.600,00 € 6.633,15 

TOTALE VOCE B) € 9.600,00 € 6.633,15 

C) Spese tecniche   

C1.1) Onorari e spese per il progetto di fattibilità tecnica ed economica 

(Art.23 D.Lgs 50/2016)   

C1.2) Onorari e spese per la progettazione definitiva (Art.23 D.Lgs 

50/2016)   

C1.3) Onorari e spese per la progettazione esecutiva (Art.23 D.Lgs 

50/2016) € 5.934,11 € 5.934,11 

C1.3) bis – Servizio formazione mobility manager e piedibus € 17.000,00 € 17.000,00 

C1.4) Coordinamento sicurezza in fase di progettazione (Art.23 D.Lgs 

50/2016)   

C1.5) Coordinamneto sicurezza in fase di esecuzione   

C1.6) INCENTIVO ART 113 D. LGS 50/2016 € 1.458,43 € 1.458,43 

C1.7) Personale dipendente Ente (retribuzioni) € 20.000,00 € 20.000,00 

C1.8) Imprevisti, arrotondamenti € 7,42 € 32.642,79 

TOTALE VOCE C) € 44.399,96 € 54.101,22 

   

TOTALE COSTI € 150.000,00 € 150.000,00 

 



 

 

COMUNE  DI  CANEGRATE 
  CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

 
Sede: Via Manzoni, 1 – Tel. (0331) 463811 – Telefax (0331) 401535 – Cod.fisc. e part.IVA 00835500158 

www.comune.canegrate.mi.it - casella di posta certificata: comune.canegrate@pec.regione.lombardia.it 
E-mail ufficio: ediliziapubblica@comune.canegrate.mi.it 

 

 

DETERMINAZIONE  n.    32                    del      19/02/2019 
 

 

T:\DETERMINAZIONI\DETERMINAZIONI 2019\DT 32 - 2019 GUERINI mobilità sostenibile - aggiudicazione appalto.doc 5

Atteso il DURC ONLINE della ditta IMPRESA GUERINI & C. rilasciato dall’Ente INAIL in data 

19/10/2018 con scadenza validità 16/02/2019, attestante la regolarità contributiva per I.N.P.S. 

I.N.A.I.L. e CNCE; 

Preso atto dell’esito positivo degli accertamenti relativamente ai casellari giudiziali prot 1537 del 

24/01/2019, ai carichi pendenti prot 2682 del 11/02/2019 e alle annotazioni riservate dell’ANAC 

relativamente alla ditta IMPRESA GUERINI & C.; 

Dato atto che la presente aggiudicazione è efficace, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del 

D.Lgs.50/2016; 

Vista la Legge n. 136 del 13 agosto 2010 “piano straordinario contro le mafie, nonché delega al 

Governo in materia di normativa antimafia” e successive modifiche ed integrazioni, che all’art. 3 

comma 5 stabilisce che “ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, gli strumenti di pagamento 

devono riportare, in relazione a ciascuna transazione posta in essere dalla stazione appaltante e dagli 

altri soggetti di cui al comma 1, il codice identificativo di gara (CIG), attribuito dall’Autorità per la 

Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture su richiesta della stazione appaltante 

e, ove obbligatorio ai sensi dell'articolo 11 della legge 16 gennaio 2003 n. 3, il codice unico di 

progetto (CUP)” che risulta essere  H31B16000610005;  

Visto che il CIG, rilasciato dall’Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture (ora A.N.A.C.), attribuito al lavoro in oggetto  ha il  codice: 7730215737; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n° 267 “Testo unico sull’ordinamento degli Enti Locali” e 

successive modifiche ed integrazioni e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.Lgs. 81/2008 “Attuazione dell’art. 1 della legge 3 agosto 2007 n° 123 in materia di tutela 

della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro” e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e successive modifiche ed integrazioni; 

Considerato che, ai sensi dell’art. 163 del DLgs 267/00, nel corso dell’esercizio provvisorio 

autorizzato con Decreto del Ministero dell’Interno, gli enti: 

 - gestiscono gli stanziamenti di spesa previsti nell’ultimo bilancio di previsione, 

definitivamente approvato per l’esercizio cui si riferisce la gestione o l’esercizio provvisorio, ed 

effettuano pagamenti entro i limiti determinati dalla somma dei residui al 31 dicembre dell'anno 

precedente e degli stanziamenti di competenza al netto del fondo pluriennale vincolato. 

 - non possono ricorrere all'indebitamento,  possono impegnare solo spese correnti, le eventuali 

spese correlate riguardanti le partite di giro, lavori pubblici di somma urgenza o altri interventi di 

somma urgenza 

- possono impegnare mensilmente,unitamente alla quota dei dodicesimi non utilizzata nei mesi 

precedenti, per ciascun programma, le spese di cui sopra, per importi non superiori ad un 

dodicesimo degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione deliberato l'anno 

precedente, ridotti delle somme già impegnate negli esercizi precedenti e dell'importo accantonato 

al fondo pluriennale vincolato, con l'esclusione delle spese: 



 

 

COMUNE  DI  CANEGRATE 
  CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

 
Sede: Via Manzoni, 1 – Tel. (0331) 463811 – Telefax (0331) 401535 – Cod.fisc. e part.IVA 00835500158 

www.comune.canegrate.mi.it - casella di posta certificata: comune.canegrate@pec.regione.lombardia.it 
E-mail ufficio: ediliziapubblica@comune.canegrate.mi.it 

 

 

DETERMINAZIONE  n.    32                    del      19/02/2019 
 

 

T:\DETERMINAZIONI\DETERMINAZIONI 2019\DT 32 - 2019 GUERINI mobilità sostenibile - aggiudicazione appalto.doc 6

a) tassativamente regolate dalla legge; 

b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi; 

c) a carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del 

livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della 

scadenza dei relativi contratti. 

 

Dato atto che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità ed 

alla correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs. 267/2000; 

Visto il parere favorevole di regolarità contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria 

rilasciati dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs. 

267/2000; 

Considerato di impegnare la somma di € 72.964,67 iva compresa, negli esercizi in cui 

l’obbligazione diviene esigibile e pertanto imputandolo come segue: 

• esercizio 2019 per € 72.964,67 al Titolo 10.5.2.2 classificazione completa  U. 

2.02.01.09.012  codice di bilancio riferimento procedura  n. 473080; 

• dando atto che la previsione della liquidazione di quanto dovuto avverrà nell'esercizio 2019 

per € 72.964,67 comprensivi di IVA. 

• Dando atto del rispetto dei limiti previsti dall’art. 163 del Dlgs 267/00; 

 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1) Di approvare la proposta di aggiudicazione contenuta sia nel verbale di gara del 23/01/2019 sia 

nel report elaborato dalla piattaforma Sintel e conservato agli atti d’ufficio anche se non 

materialmente allegato, relativamente alla seduta pubblica del 23/01/2019 per l’affidamento dei 

lavori relativi a “L'Alto Milanese va in mobilita'- programma sperimentale nazionale di mobilita’ 

sostenibile" azioni di progetto B05”piste ciclabili” e B06 “messa in sicurezza di percorsi 

pedonali” mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara, ai sensi 

dell’art. 59 e art. 63 del D.Lgs 18 Aprile 2016 n°. 50, da aggiudicare con il criterio del minor 

prezzo determinato mediante offerta “per sconto” percentuale sull’importo posto a base di gara, 

mediante l’ausilio del Mercato Elettronico di cui all’art. 36 del D.Lgs 18 aprile 2016 n°. 50 e 

s.m.i. nonché dell’art. 7 del D.Lgs 55/2012 tramite la Centrale di Committenza Regionale 

(A.R.C.A.) per mezzo del Sistema Informatico della Regione Lombardia (piattaforma Sintel); 

 

2) Di aggiudicare a favore della IMPRESA GUERINI & C. s.r.l. con sede legale in Legnano Via 

Novara n° 142, e P.IVA 00936150150, ha offerto uno sconto del  31,23% da applicarsi alla base 

d’asta per un importo pari ad € 66.331,52 oltre iva pari ad €  6.633,15 per un totale di € 



 

 

COMUNE  DI  CANEGRATE 
  CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

 
Sede: Via Manzoni, 1 – Tel. (0331) 463811 – Telefax (0331) 401535 – Cod.fisc. e part.IVA 00835500158 

www.comune.canegrate.mi.it - casella di posta certificata: comune.canegrate@pec.regione.lombardia.it 
E-mail ufficio: ediliziapubblica@comune.canegrate.mi.it 

 

 

DETERMINAZIONE  n.    32                    del      19/02/2019 
 

 

T:\DETERMINAZIONI\DETERMINAZIONI 2019\DT 32 - 2019 GUERINI mobilità sostenibile - aggiudicazione appalto.doc 7

72.964,67, per i lavori relativi a “L'Alto Milanese va in mobilita'- programma sperimentale 

nazionale di mobilita’ sostenibile" azioni di progetto B05”piste ciclabili” e B06 “messa in 

sicurezza di percorsi pedonali””; 

 

3) Di dare atto che la presente aggiudicazione è efficace in ragione dell’esito positivo delle 

verifiche sul possesso dei requisiti in capo all’aggiudicatario, ai sensi del D.Lgs. 50/2016; 

 

4) Di impegnare a favore della Ditta IMPRESA GUERINI & C. s.r.l. l'importo di € 72.964,67 iva 

compresa, negli esercizi in cui l’obbligazione diviene esigibile e pertanto imputandolo come 

segue: 

• esercizio 2019 per € 72.964,67 al Titolo 10.5.2.2 classificazione completa  U. 

2.02.01.09.012  codice di bilancio riferimento procedura  n. 473080; 

• dando atto che la previsione della liquidazione di quanto dovuto avverrà nell'esercizio 2019 

per € 72.964,67 comprensivi di IVA. 

• Dando atto del rispetto dei limiti previsti dall’art. 163 del Dlgs 267/00; 

 

5) Di considerare la pubblicazione all'albo pretorio della presente determinazione quale azione 

garante del principio di trasparenza e pubblicità dell'attività amministrativa previsto dall'art. 1 

della L. 241/90, in generale, e dall'art. 2 D. Lgs. n. 50/06 nell'ambito degli affidamenti ed 

esecuzione di opere e lavori pubblici, servizi e forniture. 

 

Allegati: 

- Verbale delle operazioni d’apertura delle offerte 

 

IL RESPONSABILE AREA LL.PP. PATRIMONIO 

E TUTELA DELL’AMBIENTE 

(Arch. A. Zottarelli) 

 

 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma 

D.Lgs. 267/2000. 

IL RESPONSABILE AREA LL.PP. PATRIMONIO 

E TUTELA DELL’AMBIENTE 

(Arch. A. Zottarelli) 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi degli articoli 153 comma 5 e 147 

bis  comma 1 D.Lgs. 267/2000. 

      IL RESPONSABILE DELL’AREA  

             Finanziaria, Personale, Demografici 

                     (Patrizia Casero)      



 

 

COMUNE  DI  CANEGRATE 
  CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO 

 
Sede: Via Manzoni, 1 – Tel. (0331) 463811 – Telefax (0331) 401535 – Cod.fisc. e part.IVA 00835500158 

www.comune.canegrate.mi.it - casella di posta certificata: comune.canegrate@pec.regione.lombardia.it 
E-mail ufficio: ediliziapubblica@comune.canegrate.mi.it 

 

 

DETERMINAZIONE  n.    32                    del      19/02/2019 
 

 

T:\DETERMINAZIONI\DETERMINAZIONI 2019\DT 32 - 2019 GUERINI mobilità sostenibile - aggiudicazione appalto.doc 8

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

  Il sottoscritto Segretario certifica che copia del presente  atto viene pubblicata all’Albo Pretorio on 

line di questo Comune il giorno_____________________________e vi rimarrà  per la durata di 

quindici giorni consecutivi. 

  Li,______________________ 

        IL SEGRETARIO GENERALE 

             (Dr.ssa Teresa La Scala) 


